PRAXEDES NOGUEIRA NETO (CPF: 324.608.728-87) e LIANA MARIA LOPES NOGUEIRA (CPF: 475.709.548-15).
Localização: Rua Bento da Cruz Número: 1131, Bairro: Jardim Nossa Senhora de Fátima Cidade: Birigui - SP CEP: 16200-770. Percentual da Penhora: 100,00%.
Avaliação: R$ 462.562,37 (quatrocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos), em abril de 2023. Lance Mínimo (70%):
R$ 323.793,66 (trezentos e vinte e três mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos). Ônus/Observação:  Av. 9/7.041: INDISPONIBILIDADE, processo
0095300-20.2003.5.15.0073 em trâmite perante a Vara do Trabalho de Birigui. Av. 10/7.041: PENHORA, processo 0095300-20.2003.5.15.0073 em trâmite perante
a Vara do Trabalho de Birigui. Observação: Em consulta aos sites em busca de eventuais débitos fiscais sobre o bem, foram encontrados R$ 753,72 (setecentos e cinquenta
e três reais e setenta e dois centavos) referente ao IPTU de 2024, atualizados até maio/2024. 2. Processo: 0010701-67.2018.5.15.0124 – ATOrd – VARA DO
TRABALHO DE PENÁPOLIS - Exequente(s): LUCILENE MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA. Executada(s): MARCO ANTONIO DA SILVA.

[...]

Padrão de construção bem simples e se encontra em regular estado de conservação. Proprietários: MARCO ANTONIO DA SILVA, CPF: 119.901.538-52.
Localização: Rua Jamil Fonseca Azman Número: 61, Bairro: Jardim Eldorado Cidade: PENÁPOLIS/SP. Percentual da Penhora: 100%. Avaliação: R$ 140.000,00 (cento
e quarenta mil reais), em agosto de 2021. Lance Mínimo (100%): R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Ônus/Observação: O imóvel só poderá ser arrematado
pelo valor da avaliação (Artigo 843, § 2º do CPC). Consta na Av. 10 Penhora Exequenda. 3. Processo: 0010190-84.2015.5.15.0056 – ATOrd – VARA DO
TRABALHO DE ANDRADINA - Exequente(s): DANIELA FERNANDES RIBEIRO.

[...]

GM Vectra, cor preta, placa HSF4055, em bom estado de conservação, ano 2006/2006, modelo elegance. Câmbio manual. Proprietários: CLAUDIONOR GONCALVES
GOMES CPF: 030.292.568-63. Localização: Rua Travessa Cerâmica Número: 1464 Bairro Interlagos Complemento: Cidade: TRES LAGOAS/MS CEP: 79640-081.
Avaliação:  R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), em 09 de agosto de 2023. Percentual da Penhora: 100,00%. Lance Mínimo (50%): R$ 12.900,00
(doze mil e novecentos reais). Ônus/Observação: Removido: Sim. 4. Processo:  0011593-66.2017.5.15.0073 – ATOrd – VARA DO TRABALHO DE BIRIGUI
- Exequente(s): VALDECIR RIBEIRO SOARES. Executada(s): HIROMICHI OHARA TRANSPORTE – ME E OUTRO. Item: 4.1. Tipo: Imóvel. Identificação:

[...]

Existe uma casa velha na propriedade, sem moradores.
Proprietários: HIROMICHI OHARA CPF: 192.486.528-91. Localização: Sítio Ohara Número: s/n Bairro: Bairro Jangadinha Cidade: SANTOPOLIS DO AGUAPEI-SP CEP:
16240000. Percentual da Penhora: 14,28%. Avaliação: R$ 548.352,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e trezentos e cinquenta e dois reais), em 17 de fevereiro
de 2022. Lance Mínimo (50%): R$ 274.176,00 (duzentos e setenta e quatro mil e cento e setenta e seis reais). Ônus/Observação: - R.45 - Formal de partilha - transmitente:
espólio de MORITO OHARA R.47 – Formal de partilha - transmitente: espólio de IKUYE SHINTAKU OHARA Av. 49: Penhora processo 0011593- 66.2017.5.15.0073 -
14,28% pertencente a Hirochimi Ohara.